图集号
目     录
主编单位技术负责人：
长线法预应力混凝土实心方桩
实行日期：     年  月  日
主编单位： 辽宁省建筑标准设计研究院有限责任公司
批准部门： 辽宁省住房和城乡建设厅
技  术  审  定  人：

公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
长线法预应力混凝土实心方桩选用表（一）
长线法预应力混凝土实心方桩选用表（一）
≤18
PSL-300 300
≤20
PSL-350 350
≤18
≤18 225
306
≤20

414
416
417
418
454
472
487
497
505
626
651
672
685
696
≤12
PSL-250 250
≤12
≤12
4φ 9.0
D

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-400 400
PSL-450 450
PSL-500 500
8φ 10.7
D
8φ 12.6
D

公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
≤23
≤25
756≤26
PSL-600 600
PSL-650 650
12φ 12.6≤25
≤27
≤25
≤27
900
1056
≤27
≤29
446
497
546
PSL-550 550
≤26
≤26
≤27
≤27

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-700 700
PSL-750 750
PSL-800 800
16φ 12.6
D
φ 6
b

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-850 850
24φ 12.6
D
≤33
≤35
1806≤35
PSL-900 900
PSL-950 950
≤33
≤35
≤33
≤35

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-1000 1000 φ 8
b
≤35
≤37
32φ 12.6

息
公
开
 浏
览
专
用
高配筋率长线法预应力混凝土实心方桩选用表（一）
设
计
校
对
审
核
高配筋率长线法预应力混凝土实心方桩
PSL-500G 500
PSL-550G 550
12φ 12.6
D
φ 5
b
756
≤23
≤25
≤23
≤25
408
458
625≤25
≤26
PSL-600G 600 900
≤25
≤27
508≤27
≤25

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-650G 650
PSL-700G 700
PSL-750G 750
φ 5
b
φ 6
≤25

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-800G 800
PSL-850G 850
32φ 12.6
D
φ 6
≤33
≤35
≤33
≤35
706
756
1600
1806
≤35
≤35
PSL-900G 900 2025
≤33
≤35
806≤35
36φ 12.6

厅
信
息
公
开
 浏
览
专
用
设
计
校
对
审
核
PSL-950G 950
PSL-1000G 1000 φ 8
b
2500
≤33
≤35